«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет муниципального  образования сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р ТÖ Д

Р Е Ш Е Н И Е
от   05 декабря     2012 года                                                                         №  3-3/2

Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор

О внесении изменений по оплате

труда главы сельского поселения «Краснобор»

    Руководствуясь Законом № 27-РЗ от 03 апреля 2006 года «О предельных нормативных размеров оплаты труда членов  выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной штатной основе, и муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Республике Коми»

Совет муниципального образования сельского поселения «Краснобор»
РЕШИЛ:

    Установить главе сельского поселения «Краснобор» Терентьевой Анне Павловне денежное  вознаграждение в следующем размере:

1. Должностной оклад главы сельского поселения с 29.10.2012г.- 6973 рублей.
2. Ежемесячное денежное поощрение к должностному окладу в размере 230%.

    Настоящее решение вступает в силу с 29 октября 2012 года.
Глава сельского поселения «Краснобор»                              А.П.Терентьева